ta est in sermone ei
us: et cogitabat qui
alis esset ista saluta
tio **E**t ait angelus ei
Ne timeas maria in
venisti enim gratiam apud
deum **E**cce concipies in
utero et paries filium:
et vocabis nomen eius
ihum **H**ic erit magnus:
et filius altissimi vo
cabitur **E**t dabit illi do
minus deus sedem da
vid patris eius et reg
nabit in domo iacob in
eternum et regnum eius non
erit finis **D**ixit autem
maria ad angelum **Q**uo
modo fiet istud quoniam
non cognosco **E**t
respondens angelus

angelus gabriel a deo in civitate galilee cui nomen nazareth ad virginem d. sponsatam viro cui nomen ioseph de domo david et nomen virginis maria

Dixit ei Spiritus sanctus
superueniet in te: et uir-
tus altissimi obuiabit
tibi. Ideoque quod
uascetur ex te sanctum
uocabitur filius dei. Et
ecce Elizabeth cognata
tua et ipsa concepit fili-
um in senectute sua. Et
hic mensis est sextus illi
que uocatur sterilis:
quia non erit impossi-
bile apud deum omne uerbum.
Dixit autem Maria. Ecce enim
calle domini fiet michi se-
cundum uerbum tuum. **Offe:**
Aue maria gratia plena do-
minus tecum benedicta tu in mu-
lieribus et benedictus fructus
uentris tui. **Secunda seq**

In mentibus nostris
dum uere fidei sacra-
menta confirmamus: ut
qui conceptum deum de uir-
gine deum uerum et hominem
confitemur per eius
salutiferam resurrectionis
potentiam ad eternam
peruenire mereamur
letitiam. **Ps. 126.** Ecce uir-
go concipiet et pariet
filium et uocabitur nomen
eius emmanuel. **Post qd**
Gratia tua que dicitur
in mentibus nostris in-
funde ut qui angelis in-
nate christi filii tui in car-
natione cognouimus
per passionem eius et cru-
cem ad resurrectionis

teriarum alleluia
 hoc quod continet
 omnia sciencia ha
 bet was alla alla
 Alla *¶* Confirma hoc
 deus quod opatus es i
 nobis a templo tuo est
 in iherosolima *Gloria. Colle*

Deus qui corda
 fidelium sanc
 ti spiritus illustra
 ne docuisti da nob
 in eodem spiritu rec
 ta sapere et de eius se
 per consolatione gau
 dere per eundem *Ute*

¶ diebus *no actu*
 illis cum *ii aplōr*
 audissent apostoli q̄

dei: miserunt ad eos
 petrum et iohannem
 cum venissent orave
 runt pro ipsis ut acci
 perent sp̄m sanctum
 Non dum in quatuor
 illorum venerat: se
 titati tantum erant
 nomine dñi ihu. *¶*
 imponebant manus
 super illos et accipe
 bant sp̄m sanctum *¶*
¶ Beata gens cui est dñs
 deus eorū populus que ele
 git dominus in heredita
 tem sibi *¶* *¶* Verbo dñi
 celi firmati sunt et spiritu
 ois eius omnis virtus eo
 rum *¶* Alla *¶* Emitte sp̄i